ДОГОВОР ПОСТАВКИ №__________________
г. Казань

«___» ___________ 2019г.

______________________, именуемое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК» в лице __________________, действующего на основании ___________, с одной стороны и АО «Татспиртпром», именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице директора филиала АО «Татспиртпром» «Госснаб» Нуретдинова Р.Р., действующего на основании генеральной доверенности  №143 от  22.05.2019г. с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны» заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Поставщик обязуется в порядке и в срок, предусмотренные настоящим договором, передать в собственность Покупателя ___________________________, согласно макету по цене ________ евро/шт., в количестве _________ штук (далее - Товар), а Покупатель обязуется принять и оплатить данный Товар на условиях настоящего Договора.
Страна происхождения товара: ___________________________________________________.

Настоящий договор заключен на основании протокола ________________ №__________________ от __________.
2. Общая сумма Товара, приобретаемая по настоящему договору составляет _____________ евро, с НДС 20%.

3. Условия поставки: Доставка за счет Покупателя.
Каждая партия товара, отгружаемая с предприятия–изготовителя, должна сопровождаться удостоверением о качестве, содержащим следующую информацию: наименование предприятия - изготовителя, его адрес; наименование продукции; грузополучатель; обозначение технических условий; номер партии; количество; дата изготовления; подтверждение о соответствии качества требованиям настоящих технических условий; подпись ответственного лица и штамп отдела технического контроля; используемые материалы для изготовления.

4. Срок поставки: в течение 30 календарных дней, после получения заявки (Приложение №1).
5. Условия платежа: Оплата товара/ партии товара производится в течение 60 (шестьдесят) календарных дней с момента получения товара на складе Покупателя/ Грузополучателя, путем перечисления на расчетный счет Поставщика (в российских рублях по курсу евро на момент перечисления денежных средств).
6. Место поставки товара: г. Казань, ул. Техническая, д.21.
7. Срок действия договора: Настоящий договор вступает в силу с момента заключения и действует до 31.03.2020 года, а в части взаиморасчетов -  до полного их исполнения.
8. Во всем остальном, что прямо не оговорено настоящим договором, принимаются положения «Общих условий договора поставки продукции (комплектующих)» №______ от «____» ________ 201__г.
АДРЕСА И  РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ПОСТАВЩИК:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	АО «Татспиртпром»

Адрес юридический: 420111, РФ, РТ, г.Казань, ул.Баумана, 44/8

Расчетный счет: 40702810762020101169

отделение № 8610 Сбербанка России г.Казань

Кор. Счет: 30101810600000000603

БИК 049205603

ИНН 1681000049/ КПП 783450001
Грузополучатель: Филиал АО «Татспиртпром» «Госснаб»

420054, РФ, РТ, г.Казань, ул.Техническая, д.21

ИНН 1681000049/ КПП 165902004
Директор филиала

АО «Татспиртпром» «Госснаб»

________________/Р.Р.Нуретдинов/

м.п.

Приложение №1 к договору поставки

от «___» _________ 2019 года
№_______________________

[image: image1.jpg]8

TATSPIRTPROM

DISTILLERY

OUINAJT AO «TATCITUPTIIPOM» «'OCCHAB»
TexHuueckas yi., 21, r. Kasanp, Peciyonmuka Tatapcran, 420054
Tem: +7 (843) 278-49-10; daxc: +7 (843) 278-45-13
e-mail: priem@tatspirtprom.ru, gossnab@tatspirtprom.ru
IOpunuuecknii agpec: baymana yi., 44/8, r. Kasans, PT, 420111
Ten.: +7 (843) 567-34-01, dakc: +7 (843) 567-34-24; e-mail: dir@tatspirtprom.ru, www.tatspirtprom.ru

Руководителю

АО «Татспиртпром» «Госснаб» просит поставить в срок _____________ Филиалу АО «Татспиртпром» по адресу: «___________________________»: ___________________________       в количестве  ________ шт.

Счет на оплату  просим  направить по факсу: 8 (843) 278-71-37 или е-mail: Konovalova@tatspirtprom.ru
Наши реквизиты:

Покупатель: АО «Татспиртпром»

420111, г.Казань, ул.Баумана, 44/8

Грузополучатель: Филиал АО «Татспиртпром» «Госснаб», 420054, РТ, г.Казань, ул.Техническая, д.21

С уважением,

Директор  Руслан Анатольевич Миронов

Исп. Коновалова Татьяна Августовна

Тел.8 (843) 278-71-37 е-mail: Konovalova@tatspirtprom.ru